Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1033/2024 •
MD

-

Fls: N° /1

Proc. N0 40 1 4

"Dispõe sobre Tapa buraco na Av. Henrique Gonçalves Baptista na altura
do n° 234."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade, sobre a possibilidade Tapa buraco na Av. Henrique
Gonçalves Baptista na altura do n° 234.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 06 de maio de 2024.

Claudia Afonso Mar. es
Dra. Claudia
Vereadora

JUSTIFICATIVA E
rg

61
00

 Z
g:

9I
 g

eZ
-I

5F
90

Justifico a presente propositura considerando que a esta vereadora foi procurada
por alguns munícipes reivindicando tal beneficio, pois há um buraco na via que tem
forçado os veículos desviarem da cratera que está aberta.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br